
曜 事　　　　　　　　　　　　項

1 水 公開授業②(5･6限､放課後部活動公開)　耳鼻科検診　教育相談

2 木 公開授業③(1･2限)

3 金

4 土

5 日 同窓会清掃活動

6 月

7 火

8 水 歯科検診　教育相談

9 木 文化祭 (午前中は1･2年授業)

10 金 文化祭

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水 教育相談

16 木 3年進路講演会(7限)

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水 眼科検診　教育相談

23 木 考査時間割発表

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水 教育相談

30 木 期末考査①　1年保護者会

3年ｺｰｽ最終プレゼン

令和４年度　　６月　行事予定

備　　考

今年度の文化祭は、３年生の保護者

のみ、９日(木)午前中の３年生クラ

ス発表の入場可とさせていただきま

す。10日(金)は入場できません。


